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"ni!tri;." Hornozoborska 8'1 reO: 341266g6 Banka: UniCredit Bank Nitra
949 01 Nitra te DPH: SK2O2O4O7444 e isto ttdtu: 142030201811'l'11

Telefon/Fax: 037/G575555 Dte : ZOZQ4OT444 |BAN:
Stredisko/Doklad: 1/99534 SWTFT:

Faktura

ZAkazkalobjednfvka:

D6tum splatnosti : 26.11.2013
Forma 0hrady : prevod. prikaz
D6tum vystavenia : '12.11.2013
DStum dodania : 12.'|.1 .2013
Miesto urdenia:

Odberatel':
Skolsk6 jed6lefi Gymn6zium

Pdrovsk6 1

950 50 Nitra

Telef6n/Fax: reo: 00160253 te opu: Dle : 2021246601

Fakturujeme V6m :

Oznadenie N6zov poloZky MJ Mnozstvo a DPH" Celkom
cena DPI-{ DPH

n2q

025

P6r SVK/PL

UHORKY HOL/PL

KG

KG

1 ,100

1,250

s,50

61,25

66,75

66,75

'1,10

12,25

5,000

49,000

6,60 EUR

73,50 EUR

Z6klad a hodnota DPH 20 %:

Spolu:

Suma k rlhrade (zaokrf hlene):

Spolodnost' je zapisand v OR Okresn6ho sudu v Nitre, v oddieli Sro, vlo2ka c. 1620/N

54,000

13,35

80,10 zuR

80.10 EUR
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I
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IJUI ,

FA vystavil : ntena t-tollCjrvitJ

J

Tovar vydal Tovar prevzal

V pripade oneskorenej uhrad! faktriry Vds budeme penalizovaf podl'a paragrafu 369 OZ za kaldy deri ome5kania
zmluvne stanovenou diastkou z hodnoty faktury !

Stav V55ho obalov6ho konta:

PREP,HOLA PREPRAVKAHVH
NS PREPRAVKA HVM
PREPMVKA PREPRAVKA RP/PRO
Prepravka RP

5,00 ks

0,00 ks

0,00 ks
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